In particolare, si può serenamente asserire che l'attuale valore medio di 

mercato del bene pignorato può essere fissato, con parametro al metro quadrato 

di superficie utile in euro 650,00 = (seicentocinquanta/00) per la zona direzionale: 

uffici e servizi, in euro 325,00 = (trecentoventicinque/00) per il magazzino ed in 

euro 65,00 = (sessantacinque/00) per l'area esterna pertinenziale. ---------------------

Conseguentemente per il LOTTO UNICO il valore arrotondato che sca­

turisce dai calcoli è di euro 281.000,00 = (duecentoottantunomila/00). --------------

25) Il valore dell'immobile pignorato è stato determinato adottando il criterio di 

stima comparativo dei prezzi medi di mercato praticati nella zona per beni si-

milari. Quali riferimenti bibliografici per il metodo di stima utilizzato si ri-